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گزارش
محسنی اژه‌ای در نشست شورای عالی قوه قضائیه: 

همه در برابر قانون برابر هستند
جوانان والیبالیست قهرمان شدند 

آقایان بسم الله!

تیم ملی والیبال جوانان زیر۲۱ سال ایران بدون 
باخت برای دومین بار قهرمان جهان شد، افتخاری 
که بدون بهره وری از مربیان خارجی بدست آمد و 

این خود کی امتیاز بزرگ است.
پیام تبریک مقام معظم رهبری فصل الخطابی 
بود برای توجه به این ورزش افتخارآفرین.حال 
باید از دولت و مسئولان وزارت ورزش بپرسیم 
برای تقدیر از این جوانان بی ادعا چه تمهیداتی 
اندیشیده‌اید؟ اینها هم قهرمان جهان شدند، هم 
سرود ملی را خواندند و هم پرچم مقدس کشورمان 
را به اهتزاز در آوردند، آیا حق اینها نیست که مانند 
فوتبالیست‌‌‌های شکست خورده که آن افتضاح را 
در جام جهانی به بار آوردند، حواله واردات خودرو 

دریافت کنند؟ 
آقایان مسئول، این گوی و این میدان، بسم‌الله، 
ببینیم چه می کنید برای گرامیداشت این 

افتخارآفرینان جوان.

گذرنامه زیارتی با یک هشتم قیمت و 
در کمترین زمان ممکن صادر می‌شود

سخنگوی پلیس گفت: صدور گذرنامه زیارتی با 
کی هشتم قیمت و درکمترین زمان ممکن برای 
ایام محرم و سفر در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سردار منتظر المهدی، سخنگوی پلیس اعلام کرد: 
صدور گذرنامه زیارتی با کی هشتم قیمت و در 
کمترین زمان ممکن برای ایام محرم و سفر در 
دستور کار پلیس قرار گرفت مشاهدات عینی و 
بررسی سوابق سنوات قبل، حکایت از آن دارد که 
امسال نیز خیل عاشقان حضرت ابا عبدالله الحسین 
)ع( در راهپیمایی اربعین حضور چشمگیر داشته 
باشند. وی افزود: با رایزنی و مذاکرات به عمل 
آمده فیمابین وزارت کشور جمهوری اسلامی ایران 
و دولت عراق و تفاهم صورت گرفته با پلیس مقرر 
گردید، گذرنامه زیارتی برای متقاضیان عتبات 

عالیات صادر شود.
اعتبار این گذرنامه‌های زیارتی، مانند دیگر 
گذرنامه‌ها ۵ سال بوده و صرفاً برای سفر به عتبات 
عالیات در ماه‌های محرم و صفر است، هر چند که 
رایزنی‌های لازم با طرفِ عراقی، برای استفاده در 

سایر ایامِ سال نیز در دستور کار قرار دارد.
سخنگوی فراجا گفت: هزینه صدور گذرنامه حدود 
۵۰ هزار تومان برآورد شده است که در مقایسه با 
گذرنامه عادی خیلی ارزان‌تر و حدود کی هشتم 
قیمت است. سردار منتظرالمهدی خاطر نشان 
کرد: این گذرنامه زیارتی از زمان درخواست تا 
تحویل بین ۳ تا ۵ روز کاری به دست متقاضیان 
درب منزل خواهد رسید؛ فرایند ثبت و درخواست 
گذرنامه زیارتی صرفاً از طریق اپلیکیشن پلیس 
من انجام می‌شود و برای آن دسته از عزیزانی 
که امکان استفاده از اپلیکیشن برایشان دشوار 
است می‌توانند با مراجعه به دفاتر اداره مهاجرت 
و گذرنامه در مراکز استان‌ها )نه دفاتر پلیس 
 +۱۰( درسراسر کشور درخواست خودشان را 

ثبت و ارسال کنند.

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضاییه گفت: اجرای قانون به نفع همه است؛ باید به قانون عمل کنیم 
و خوب بفهمیم و خوب آن را پیاده سازیم و نگران نباشیم چه کسی خوشش 

می‌آید یا بدش می‌آید! همه در برابر قانون برابر هستند.
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای دیروز در نشست شورای عالی قوه 
قضائیه با اشاره به در پیش بودن ایام حزن‌انگیز ماه محرم و شهادت سرور و 
سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و فرزندان و یاران باوفای ایشان، 
اظهار کرد: با فرا رسیدن ماه محرم بر همه دل‌های پاک، حُزن مستولی می‌شود 
و همه خوبی‌ها و فضیلت‌ها نظیر ایثار، اخلاص، شجاعت، استقامت و شهادت، 
تجلی خاص پیدا میک‌ند؛ در ایران اسامی نیز با فرا رسیدن ایام محرم شاهد 
جوشش غیرت دینی اقشار مختلف مردمی هستیم و این همه به برکت خون 

مطهر حضرت سیدالشهداء است.
رئیس دستگاه قضا در ادامه با بیان اینکه سرلوحه‌ی کارِ قوه قضائیه، قانونمداری 
است، گفت: قوه قضائیه هم باید خودش ملتزم به قانون باشد و هم همه تلاشش 
را مصروف دارد تا قانون در کشور حاکم باشد؛ قانون باید فصل‌الخطاب باشد؛ 
عدالت جز با برقراری قانون حکمفرما نمی‌شود؛ قانونمداری و احترام به قانون 
نشانه شخصیت افراد و مترقی بودن جامعه است؛ اگر قانون در جامعه حاکم 
باشد، استقرار آرامش و زیست مسالمت‌آمیز نیز در جامعه تسهیل می‌شود؛ اگر 

فردی به قانون احترام نگذارد ممکن است روحیه دیکتاتوری در او ایجاد شود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه به فرمایشات و بیانات امامین انقلاب در خصوص 
ضرورت التزام همگان به قانون اشاره کرد و گفت: امام راحل در موارد مختلف 
نسبت به قانونمداری تایکد و تکیه داشتند و احیاناً اگر کسی حرفی در مورد 
قانون داشت و قانون را قبول نداشت، ایشان می‌فرمودند »قانون تو را قبول 
ندارد«؛ مقام معظم رهبری نیز نسبت به اهمیت التزام به قانون تأیکدات فراوانی 

دارند و می‌فرمایند »مسئولیت قوه قضائیه تضمین اجرای قانون است«.
محسنی اژه‌ای تصریح کرد: اجرای قانون به نفع همه جامعه است؛ ما باید به 
قانون عمل کنیم و از ملامتِ ملامتک‌نندگان نگران نباشیم؛ باید قانون را خوب 
بفهمیم و خوب پیاده سازیم و نگران نباشیم چه کسی خوشش می‌آید یا بدش 
می‌آید! به این نکته نیز باید اهتمام داشته باشیم که همه در برابر قانون برابر 
هستند. رئیس عدلیه در ادامه به بیان مختصات و الزامات وضع قانون پرداخت 
و گفت: ممکن است گاهی اختلاف برداشت و تفسیر از قانون به وجود آید؛ بر 
همین اساس در زمان وضع قانون باید عنایت داشت که این قانون حتی‌الامکان 

»شفاف« و »واضح« و »جامع« باشد و قابل تفسیرهای متعدد و متضاد نباشد؛ 
همچنین کاربردش متناسب با مقتضیات زمان باشد.

وی به ویژگی‌هایی که باید در مجری قانون باشد نیز گریزی زد و گفت: مجری 
قانون باید آن را خوب بفهمد و خوب اجرا کند؛ اگر کی قانون مطلوب، به درستی 
اجرا نشود، ممکن است عوارض و آسیب‌هایی پدید آید؛ چنانچه در فهم قانون نیز 

به درستی دقت نشود ممکن است مسائل و مشکلاتی عارض شود.
محسنی اژه‌ای در ادامه به ذکر خاطراتی از مقاطع مختلف زمانی در باب اهمیت 
التزام به قانون پرداخت و در نخستین خاطره به اشاره کرد و گفت: در دهه‌های 
گذشته مانند زمان حال کی سلسله پرونده‌هایی در قوه قضائیه مطرح بود که 
برخی از آنها مرتبط با مقامات دولتی بود؛ در اثناء رسیدگی به آن پرونده‌ها، 
استاندارد و برخی معاونان رئیس‌جمهور و معاونین وزرا تحت تعقیب قرار گرفته و 
پرونده یکفری برای آنها تشکیل شد و بعضی از آنها محکوم شدند؛ رئیس‌جمهورِ 
وقت از این قضیه خیلی ناراحت شده بود! از قضا یکی از این پرونده‌ها که مرتبط 
با کی مقام سیاسی دولت بود و مشارالیه در دادگاه بدوی محکوم شده بود، در 
دادگاه تجدیدنظر به من واصل شده بود و من حکم محکومیت فردِ مورد اشاره 
را تأیید کرده بودم؛ لذا تصمیم گرفتم به دیدار رئیس‌جمهورِ وقت بروم و ادله 
و مستندات قانونی حکم صادر شده را برای او تشریح کنم؛ نکته قابل تأمل 
آنکه وقتی در جلسه با رئیس‌جمهورِ وقت اتهامِ مقام سیاسی محکوم شده و 
مستندات پرونده و »ماده ۳ قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشاء، اختلاس و 

کلاهبرداری« را تشریح و تبیین کردم، او گفت »عجب قانون مزخرفی«! من در 
آنجا به وی یادآوری کردم که در زمان تبلیغات انتخاباتی‌اش تایکد کرده بود که 
می‌خواهد بر مدار قانون حرکت کند؛ علی‌ایحال من در آن جلسه با استناد به 
مفاد و موازین قانونی تایکد کردم که قاضی دادگاه بدوی رأی صحیحی صادر 

کرده و من در مقام قاضی تجدیدنظر این رأی را تأیید کرده‌ام.
وی افزود: در همه امور کشور قانون باید ملاک و معیار باشد در سال ۸۸ هم 
شما مشاهده کردید در اثر فتنه ایجاد شده پس از انتخابات پرشکوه سال ۸۸، 
در اثر عدم قانونمداری عده‌ای چه خسارت‌هایی به کشور تحمیل شد و موجبات 

سوء‌استفاده دشمنان فراهم آمد.
در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، محسنی اژه‌ای با اشاره به برخی 
هجمه‌ها و فضاسازی‌ها علیه دستگاه قضائی اظهار داشت: قوه قضائیه در حال 
مبارزه اصولی، حرفه‌ای و علمی با مفاسد اقتصادی است و در این مقابله بیش 
از آنکه به رویکردهای تبلیغاتی اهتمام داشته باشد و شعار دهد، متمرکز بر 

عمل‌گرایی است.
رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: کسانی که از مقابله و مبارزه مجدانه و مستمر 
دستگاه قضائی با مفاسد هراس و نگرانی دارند، بیشترین هجمه‌ها و فضاسازی 
را علیه عدلیه ترتیب می‌دهند. وی گفت: بارها تایکد کرده‌ام که پیش از آنکه به 
سراغ متخلفان عادی و مردم برویم به سراغ کارگزاران متخلف خواهیم رفت و از 
قضا ترس و هراسی که عامل هجمه‌پراکنی و فضاسازی علیه قوه قضائیه است، از 
همین امر ناشی می‌شود. اژه‌ای تایکد کرد: مسئولیت و وظیفه ما در همه اوقات 
و شرایط، اجرای مرّ قانون در عین فهم درست از آن و تبیین موضوعات در زمان 

مناسب و در چارچوب قانون است.
رئیس قوه قضائیه در ادامه، در خصوص صدور دستور رسیدگی مجدد به موضوع 
ابطال انتصاب »میثم لطیفی« در دیوان عدالت اداری با استناد به »ماده ۹۱ 
قانون تشکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری« گفت: همچون مواردی که 
رئیس قوه قضائیه اعمال ماده ۴۷۷ قانون آئین دادرسی یکفری را تجویز میک‌ند 
و در خصوص صدور کی رأی، دستور رسیدگی مجدد به دیوان عالی کشور 
می‌دهد و قضات می‌توانند وفق موازین قانونی و مستندات پرونده، بر اساس نظر 
مستقل خود حکم دهند؛ در خصوص دستور اعمال »ماده ۹۱ قانون تشکیلات و 
آئین دادرسی دیوان عدالت اداری« نیز این موضوع صادق است و قضات دیوان 

عدالت می‌توانند بر مبنای فهم و تفسیرشان از قانون، رأی دهند.

خبر

طرح جدید پلیس برای مقابله با پوشش‌های نامتعارف 
اجرا شده است. تسنیم، جزئیات اجرای این طرح را از 

فرماندهان ارشد فراجا جویا شده است.
فرماندهی  سردار سعید منتظرالمهدی سخنگوی 
انتظامی جمهوری اسامی از مستقر شدن گشت‌های 
خودرویی و پیاده پلیس برای مقابله با پوشش نامتعارف 
در سراسر کشور خبر داد. بازگشت مجدد ون‌های گشت 
ارشاد به خیابان مفهومی بود که مخاطبان از این خبر 
برداشت کردند. در 24 ساعت گذشته سؤالات بسیاری 
درباره نحوه اجرای این طرح در فضای مجازی مطرح 
شد که خبرنگار تسنیم این سؤالات را از فرماندهان ارشد 
فراجا پیگری کرد. نکته قابل توجه این است که به هیچ 
عنوان ون‌های گشت ارشاد به خیابان‌ها برنمی‌گردند و 
هیچ خودرویی با بغل‌نویسی "گشت ارشاد" در خیابان‌ها 
دیده نخواهد شد. بر این اساس اگر از این پس، فیلمی 
از حضور "ون‌ها" در خیابان یا درگیری‌‌هایی در سوار 
کردن افراد به این خودروها منتشر شد یا ساختگی است 

یا آرشیوی، که با اهداف خاص منتشر شده است.
"گشت‌های خودرویی و پیاده پلیس" که پیش از 
این هم مردم آنها را در خیابان دیده‌اند، در کنار تمام 
مأموریت‌های قبلی، اگر مواردی از پوشش‌های نامتعارف 

را ببینند به افراد تذکر لسانی می‌دهند.
تحلیل اغلب فرماندهان فراجا و البته کارشناسان این است 
که 90 درصد افراد به همان تذکر لسانی تمکین میک‌نند، 
فقط 10 درصد هستند که ممکن است برنامه‌ریزی 
شده رفتار کنند و بخواهند که با برنامه اقداماتی انجام 
بدهند که مأموران پلیس مانع از رفتار هنجارشکنانه آنها 
در راستای ایجاد نظم و امنیت روانی جامعه می‌شوند. 
در اجرای این طرح به مانند گذشته، به تمامی مأموران 
دستور داده شده تا رفتارهایشان با رعایت همه الزامات 
اخلاقی و انسانی باشد و کرامتهای انسانی حتماً بیش 
از پیش باید رعایت شود. تیم‌هایی که برای این کار 
مأمور شده‌اند مجوز قضایی دارند. امکان دارد در برخی از 
خودروها "قاضی کشکی" همراه مأموران پلیس هم باشد. 
اینکه قاضی کشکی همراه مأموران پلیس باشد یا از قبل 
حکم داده باشند در سایه هماهنگی با سیستم قضایی 
انجام می‌شود. پلیس مجری و ضابط قضایی است و امکان 
صدور حکم ندارد. تمامی مأموران پلیس شرکتک‌ننده در 
این طرح به دوربین البسه مجهز خواهند بود و در صورت 
نداشتن دوربین البسه از دوربین‌های دیگر برای ثبت و 
ضبط صحنه )مستندسازی( استفاده خواهند کرد تا در 

صورت نیاز از این فیلم‌ها استفاده شود.

جزئیات اجرای طرح پلیس برای مقابله با پوشش‌ نامتعارف

»ون‌ها« به خیابان‌ برنمی‌گردد
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی از آغاز مرحله دوم 
ثبت‌نام و پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بازنشستگان 

سازمان تأمین‌اجتماعی خبر داد.
میرهاشم موسوی در حاشیه بازدید از بیمارستان منطقه 
آزاد یکش درباره دو اقدام مهم که طی روزهای آینده 
محقق خواهد شد، اظهار کرد: در راستای عمق‌بخشی 
به خدمات و برای اینکه حوزه تخصصی درمان بتواند 
خدمات را به‌نحو بهینه به مردم عزیز ارائه کند، اصلاح 
نظام پرداخت و پریکس به پزشکان عزیز شاغل در 
مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی بر اساس بخشی از 
تعرفه عمومی و غیردولتی و مبتنی بر عملکرد و 
یکفیت عملکرد، به‌زودی انجام خواهد شد تا باعث 
 ارتقای یکفیت خدمات تخصصی درمان در سراسر 

کشور شود.
وی افزود: همچنین مرحله دوم ثبت‌نام و پرداخت وام 
قرض‌الحسنه ۲۰ میلیونی بازنشستگان را طی چند روز 
آینده آغاز خواهیم کرد. تسهیلاتی که در مرحله اول به 
۴۰ هزار نفر از بازنشستگان عزیز پرداخت شد و در این 
مرحله از ۸۰ هزار نفر دیگر ثبت‌نام میک‌نیم و ان‌شاءالله 

پرداخت آن از ابتدای ماه بعد آغاز خواهد شد.
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: در دولت 

مردمی سیزدهم تاکنون ۱۸۰ هزار میلیارد تومان از 
مطالبات تأمین‌اجتماعی پرداخت شده است و در سال 
جاری نیز ۷۰ هزار میلیارد تومان پرداخت خواهد شد 
که مجموع مطالبات دریافتی تأمین‌اجتماعی از دولت 
سیزدهم به ۲۵۰ هزار میلیارد تومان خواهد رسید که 
رقمی بی‌سابقه است. با استفاده از منابعی که از این 
طریق در اختیار سازمان تأمین‌اجتماعی قرار گرفت، 
تمام بدهی بانکی تأمین‌اجتماعی که حدود ۱۰۶ هزار 

میلیارد تومان بود، تسویه شده است.
وی ادامه داد: افزایش سرمایه حدود ۴۶ هزار میلیارد 
تومانی بانک رفاه را نیز انجام دادیم و علاوه بر اینکه 
بدهکار نیستیم و جلوی خسارات هزینه سالانه سود 
تسهیلات که حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان بود، گرفته 
شد، علاوه بر اینها بخشی از منابعی که از محل تأدیه 
بدهی به‌دست آمد، در این قالب و برای تعهدات آتی 
سرمایه‌گذاری شد. امیدواریم با رویکردی که در برنامه 
هفتم شاهد هستیم و همچنین با توجه به سیاست‌های 
ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه تأمین‌اجتماعی، این 
مسیر با قدرت و قوت تداوم یابد و امیدواری که آغاز 
شده است و دستاوردهایی که در این سال‌ها اتفاق افتاده 

است، با قدرت ادامه پیدا کند.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی خبر داد:

آغاز مرحله دوم ثبت‌نام و پرداخت وام بازنشستگان
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره 55/ج د/1402
مربوط به خرید قطعات کمپرسور BW4D درخواست شماره 9500080

شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ت دوم
نوب

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران 
»» سهامي خاص ««

 BW4D شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به خرید قطعات کمپرسور
شماره نیاز ) 2002092660000141(را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام 
ارزيابی كيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد 1402/04/24 الی 1402/04/26 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه 

از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتياز ارزيابي كيفي 55 امتياز مي باشد.
شركت ها و موسسات دانش بنيان در مناقصات و عرضه كالاهای دانش بنيان ساخت داخل دستگاه های اجرايی حائز اولويت می باشند و همچنين كالای پيشنهادی الزاما 

می بايست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مركزی وزارت نفت)AVL(تامين گردد. 
مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/05/07

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابی كيفی تاريخ : 1402/05/21
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه الله - شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران -  تلفن : 07431922394 - 32224411 - 074

مركز تماس سامانه ستاد : 021-41934  
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768 

شناسه آگهی 1526709
نوبت اول 1402/4/25 ، نوبت دوم 1402/4/27

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ای 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

ت اول
نوب

شركت ملي گاز ايران
شركت مجتمع گازپارس جنوبي 

شركت مجتمع گازپارس جنوبي )پالايشگاه نهم)فاز 12(( در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرايط ذيل بصورت برگزاری مناقصة عمومي دو مرحله ای از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( 
تامین نمايد:

بديهی است كلیه فرآيند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذيرد وبه پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد 
هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بايستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمايند. 

مناقصه گران مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن های 07732313943 تماس حاصل فرمايند.
شناسه آگهی 1530188      نوبت اول 1402/4/27 نوبت دوم 1402/4/28

2002097587000043شماره فراخوان در سامانه ستاد ايران:

شماره مناقصه   R9/402/11 و    شماره تقاضا   0149921شماره مناقصه و تقاضا :

STUD BOLTS )ساخت داخل(موضوع و شرح مختصر اقلام درخواستی:

20.000.000.000 ريالمبلغ برآوردي مناقصه :

1.000.000.000 ريالمبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت يكي از تضامين قابل قبول وفق آيين نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي باشد.نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار:

زمان اولين انتشار آگهی/ارسال به صفحه اعلان عمومی:  1402/4/28تاريخ هاي مهم در فرآيند برگزاري مناقصه از طريق سامانه ستادايران:
مهلت بارگيري و دريافت اسناد ارزيابی كيفی از سامانه ستادايران: 1402/5/7

مهلت بارگذاري و ارسال پاسخ استعلام و مدارک ارزيابی كيفی در سامانه ستادايران:  1402/5/21

پس از ارزيابی كيفی مناقصه گران، مستندات دريافت پيشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طريق سامانه ستاد ارسال می گردد.آخرين مهلت بارگذاری پيشنهادات فنی و مالی در سامانه ستادايران:

استان بوشهر- كنگان- كيلومتر 15 جاده عسلويه- مجتمع گاز پارس جنوبي- پالايشگاه نهم)فاز12( –  كد پستي: 7539171057 - تلفن : 07732313943آدرس مناقصه گذار:

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 
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صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
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بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

شناسه آگهی: )1530409(    م الف: 1569

 آگهی فراخوان شناسایی و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح لایروبی
 )ي‌ك مرحله‌اي فشرده‌(

 بندر صیادی »باسعیدو« در جزیره قشم استان هرمزگان
سازمان شیلات ایران در نظردارد نسبت به شناسایی و انتخاب پیمانکاران ذیصاح )به روش یک مرحله‌ای 
فشرده( در زمینه لایروبی بندر صیادی »باسعیدو« در جزیره قشم استان هرمزگان با برآورد اولیه حجم برداشت 
حدود 350 هزار متر مکعب با شرایط احراز حدا قل رتبه 3 رشته آب و سوابق اجرایی پروژه‌های مشابه در حوزه  
 پروژه های لایروبی بنادر اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir  ثبت نام کرده اند )ثبت نام در سامانه الزامی است( و تمایل به شرکت در فراخوان 
مذکور را دارند دعوت می شود، برای دریافت اسناد فوق الذکر به مدت هفت روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به 
سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت یاد شده حداکثر ظرف مدت 14 روز مهلت خواهند داشت تا اسناد 
و مدارک تکمیل شده را در سامانه فوق بارگذاری نمایند. متقاضیان محترم برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند 
 با شماره تلفن  5 و 66943894-021 تماس حاصل و یا به نشانی: تهران – خ فاطمی غربی بین کارگر و جمالزاده ، 
پلاک 236 - طبقه دوم شمالی اداره کل توسعه و مدیریت بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران  مراجعه نمایند. در 
 ضمن کلیه مراحل شناسایی و ارزیابی پیمانکاران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت با شماره تماس 1456 -021 

انجام خواهد شد.
روابط عمومی شیلات ایران

ت اول
نوب

سازمان شیلات ایران

فرهاد خادمی 


